
Checklista för städning av Odensala bygdegård

Hyresgästen ansvarar för att städning utföres enligt villkor. Eventuella skador på hus eller  

inventarier ska meddelas till styrelsen och ersättas. 

Lämna checklistan signerad på bänken i köket efter städning. 

Stora Salen (bollhallen)

1 Sopa  golvet Använd torrmoppen

2 Våttorka golvet Använd våtmopp med bått skaft och exotol.

3 Avtorkning av bord och stolar Använd microtrasa och exotol

4 Stäng alla dörrar

5 ställ tillbaka bort och stolar i vagnarna Rena

Hallen Yttre och Inre samt kapprummet

1 Dammsug golv och mattor. Använd dammsugaren.

2 Våttorka golvet Använd våtmopp med blått skaft och exotol.

3 Torka av spegeln Använd spectra glasrent

4 Ställ ordning möblerna

Toaletterna

1 Tvätta av/ur toalettstolarna Använd toalettrengöringsmedel; nilfisk hygilen

2 Tvätta ur handfaten Använd nilfisk hygilen

3 Torka av speglarna Använd spctra glasrent

4 Dammsug Dammsugare

5 Våttorka golven Använd vit trasmopp med grön hink och exotol

6 Töm soporna Sätt i nya påsar

Serveringsrummet

1 Sopa golvet Använd torrmoppen

2 Våttorka golvet Använd våtmopp med blått skaft och exotol.

3 Torka av baren Med microtrasa och exotol

4 Ställ i ordning bord och stolar Se till att de är rena

Köket

1 Diskmaskinen och avspolningsplatsen Rengör och torka ur med diskmedel

2 Torka alla bänkar + köksön Använd disktrasa och diskmedel

3 Torka alla skåpluckor Använd disktrasa och diskmedel

4 Torka  spisen in- + utvändigt Använd disktrasa och diskmedel

5 Ställ i ordning glas och porslin

6 Ställ/Lägg i ordning husgeråd

7 Töm kaffefilter och termosar

8 Gör rent kaffetermosarna Använd lite diskmedel och borste



9 Töm och gör rent Kylskåpet Använd trasa med diskmedel

10 Lägg tillbaka brickorna Rena

11 Töm sopporna Matavfalli brun papperspåse i brun tunna.

12 Sopa golvet Använd gul sopkvast

13 Våttorka golvet Använd våtmopp med blått skaft och exotol

Vänligen kryssa i och signera efter att städningen är genomförd.

Lämna checklistan ifylld och signerat på bänken i köket efter städning.

Härmed intygas att städning har utförts enligt listan.
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